




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการคหกรรมศาสตร์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,400,000.00 บาท

- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 กรกฎาคม 2558
เป็นเงิน 1,396,740.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 www.price.moc.go.th
 - 4.2
 - 4.3
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายพรชัย ตันตโสภาส ประธานกรรมการ 
 - 5.2 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ กรรมการ 
 - 5.3 นายสราวุธ วาสนาสุขสันต์ กรรมการและเลขานุการ 

ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ประกอบอาคารห้องปฏิบัติการคหกรรมศาสตร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ตำแหน่งติดตั้ง
1	แผ่นเสริมหน้าโต๊ะ	1	ชิ้น	2,110.00	2,110.00	MK-01
2	เตาไฟแรง 3 หัวเตา	1	ชุด	28,890.00	28,890.00	MK-02
3	ครอบระบายควัน	1	ชุด	49,450.00	49,450.00	MK-03
4	เตาเตี้ยไฟแรง 1 หัวเตา	1	ชุด	21,100.00	21,100.00	MK-04
5	หม้อหุงข้าว	1	ชุด	5,620.00	5,620.00	MK-05
6	แผ่นเสริมหน้าโต๊ะ	1	ชิ้น	1,550.00	1,550.00	MK-06
7	แผ่นเสริมหน้าโต๊ะ	1	ชิ้น	1,550.00	1,550.00	MK-07
8	เตาทอด 2 หลุม	1	ชุด	14,620.00	14,620.00	MK-08
9	แผ่นเสริมหน้าโต๊ะ	1	ชิ้น	1,550.00	1,550.00	MK-09
10	ครอบระบายควัน	1	ชุด	39,260.00	39,260.00	MK-10
11	เตาย่าง	1	ชุด	16,850.00	16,850.00	MK-11
12	เตาทอดแผ่นเรียบ	1	ชุด	18,860.00	18,860.00	MK-12
13	เตา 4 หัว พร้อมเตาอบ	1	ชุด	60,990.00	60,990.00	MK-13
14	ตู้อุ่นซูป	1	ชุด	25,280.00	25,280.00	MK-14
15	ชั้นเรียบ 2 ชั้นบนเคาท์เตอร์	1	ชั้น	9,470.00	9,470.00	MK-15
16	โต๊ะทำงานพร้อมพื้นชั้นล่าง 1 ชั้น	2	ตัว	9,630.00	19,260.00	MK-16
17	หลอดไฟอุ่นอาหาร	2	หลอด	4,380.00	8,760.00	MK-17
18	โต๊ะพร้อมอ่างล้าง 1 หลุม	1	ชุด	18,050.00	18,050.00	MK-18
19	ชั้นเรียบ 2 ชั้นบนเคาท์เตอร์	1	ชั้น	88,670.00	88,670.00	MK-19
20	ตู้เย็นนอน 4 ลินชัก	1	ตู้	62,360.00	62,360.00	MK-20
21	เครื่องทำน้ำแข็ง	1	ตู้	148,700.00	148,700.00	MK-21
22	เครื่องกรองน้ำ	1	ชุด	5,180.00	5,180.00	MK-22
23	ตู้พร้อมอ่างล้าง 1 หลุมพร้อมถังใส่น้ำแข็ง	1	ชุด	37,150.00	37,150.00	MK-23
24	ชั้นเรียบติดผนัง	1	ชิ้น	5,420.00	5,420.00	MK-24
25	ตู้เย็นยืน 4 ประตู	3	ตู้	47,750.00	143,250.00	MK-30,MK-42
26	โต๊ะพร้อมอ่างล้าง 1 หลุม	1	ชุด	22,070.00	22,070.00	MK-31
27	ชั้นเรียบติดผนัง	1	ชิ้น	4,620.00	4,620.00	MK-33
28	โต๊ะพร้อมอ่างล้าง 2 หลุม	1	ชุด	30,890.00	30,890.00	MK-34

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ตำแหน่งติดตั้ง
29	ชั้นเรียบติดผนัง	1	ชั้น	6,220.00	6,220.00	MK-35
30	โต๊ะทำงาน	1	ตัว	6,100.00	6,100.00	MK-36
31	ตู้แช่แข็งเย็น 4 ประตู	1	ตู้	54,570.00	54,570.00	MK-37
32	ตู้เก็บของบานประตูสไลด์	3	ตู้	20,070.00	60,210.00	MK-38
33	ตู้พร้อมอ่างล้าง 1 หลุม	1	ชุด	28,890.00	28,890.00	MK-43
34	เครื่องปั่นขนมปัง	1	ตัว	12,240.00	12,240.00	MK-44
35	ตู้แช่เตรียมสลัด	1	ชุด	51,560.00	51,560.00	MK-45
36	ตู้โล่ง	1	ตู้	10,840.00	10,840.00	MK-46
37	กะทะแบนแบบฝาราบ	1	อัน	22,880.00	22,880.00	MK-47
38	ตู้แช่ไอศกรีม	1	ตู้	17,050.00	17,050.00	MK-48
39	ชั้นเรียบสำหรับส่งของ	1	ชั้น	10,440.00	10,440.00	MK-49
40	ชั้นซี่ 4 ชั้น	1	ชั้น	8,990.00	8,990.00	MK-54
41	ชั้นซี่ 4 ชั้น	2	ชั้น	10,120.00	20,240.00	MK-55
42	ชั้นซี่ 4 ชั้น	1	ชั้น	13,330.00	13,330.00	MK-56
43	โต๊ะพร้อมอ่างล้าง 2 หลุม พร้อมที่แขวน	1	ชุด	31,700.00	31,700.00	MK-58
44	โต๊ะรับงานสะอาดพร้อมชั้นวางตระกร้า	1	ตัว	14,850.00	14,850.00	MK-59
45	เครื่องล้างจาน	1	เครื่อง	76,230.00	76,230.00	MK-60
46	ปล่องระบายไอน้ำ	1	ปล่อง	10,270.00	10,270.00	MK-61
47	โต๊ะรับงานสกรปรกพร้อมก๊อชงาน และชั้นวางตระกร้า	1	ชุด	37,320.00	37,320.00	MK-62
48	ถังขยะพร้อมล้อเลื่อน	1	ใบ	2,250.00	2,250.00	MK-64
49	เครื่องดักแมลง	1	เครื่อง	9,030.00	9,030.00	MK-65
รวมเงิน					1,396,740.00	

.....
(นายพรชัย ตันขโสภาส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

75
.....
(นายสรราช วาสนาสุขสันต์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

